PROJEKT

PROTOKÓŁ NR XVI/25
Z XVI SESJI RADY GMINY TUREK,

KTÓRA ODBYŁA SIĘ W DNIU 27 MAJA 2025 r.,

W URZĘDZIE GMINY TUREK
Przewodniczący Rady Gminy Turek Ireneusz Kolenda o godzinie 17:00 otworzył XVI Sesję Rady Gminy Turek i stwierdził, że zgodnie z listą obecności na stan 15 radnych w Sesji udział bierze 13 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada może obradować                          i podejmować prawomocne uchwały. Przewodniczący Rady powitał wszystkich przybyłych na XVI Sesję Rady Gminy Turek. Listy obecności radnych, sołtysów oraz gości zaproszonych stanowią załączniki nr 1-3 do niniejszego protokołu. 
Do Przewodniczącego Rady Gminy Turek wpłynął wniosek Wójta Gminy Turek o wprowadzenie do porządku obrad XVI Sesji Rady Gminy Turek projektów uchwał:

1) w sprawie przyjęcia „Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół dla których organem prowadzącym jest Gmina Turek”,

2) w sprawie warunków przyznawania stypendiów za osiągnięcia w nauce dla uczniów szkół dla których organem prowadzącym jest Gmina Turek,

3) w sprawie warunków przyznawania stypendiów i nagród za osiągnięcia sportowe dla uczniów szkół dla których organem prowadzącym jest Gmina Turek.

 Wniosek stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy Turek Ireneusz Kolenda zwrócił uwagę, że w/w projekty zostały przedłożone Radzie Gminy na wspólnym posiedzeniu Komisji, które odbyło się bezpośrednio przez Sesją. Nie mam wątpliwości, że stypendia powinny być przyznane, alę pewne zapisy projektów uchwał wzbudziły wątpliwości. Projekty uchwał zostały złożone dość późno jak na warunki i możliwości pracy nad nimi – radni muszą zdecydować czy w/w projekty uchwał zostaną wprowadzone. 
Przewodniczący Rady Gminy Turek Ireneusz Kolenda poddał pod głosowanie wniosek  Wójta Gminy Turek o wprowadzenie do porządku obrad XVI Sesji Rady Gminy Turek w/w projektów uchwał.

Wyniki głosowania wniosku w sprawie wprowadzenia do porządku obrad XVI Sesji Rady Gminy Turek projektów uchwał: 1) w sprawie przyjęcia „Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół dla których organem prowadzącym jest Gmina Turek”; 2) w sprawie warunków przyznawania stypendiów za osiągnięcia w nauce dla uczniów szkół dla których organem prowadzącym jest Gmina Turek; 3) w sprawie warunków przyznawania stypendiów i nagród za osiągnięcia sportowe dla uczniów szkół dla których organem prowadzącym jest Gmina Turek:
ZA: 11, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (11) Mirosław Buda, Tomasz Dróżdż, Bożena Ignasiak, Joanna Jasnowska, Wiesława Kowalczyk, Dominika Mac, Włodzimierz Olek, Barbara Przysło, Tomasz Ratajek, Katarzyna Rybka, Ryszard Włodarczyk

PRZECIW (1) Ireneusz Kolenda

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Piotr Kozanecki

NIEOBECNI (2) Jolanta Łożyńska, Patryk Majcherek
Przewodniczący Rady Gminy Turek Ireneusz Kolenda stwierdził, że Rada Gminy Turek przyjęła wniosek Wójta Gminy Turek o wprowadzenie do porządku obrad XVI Sesji Rady Gminy Turek w/w projektów uchwał.
Wyniki głosowania imiennego stanowią załącznik nr 5 do niniejszego protokołu

Porządek obrad XVI Sesji Rady Gminy Turek po wprowadzeniu zmian przedstawiał się następująco:
1. Otwarcie XVI Sesji Rady Gminy Turek i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie protokołu z XV Sesji Rady Gminy Turek.

3. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy Turek.

4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym.

5. Interpelacje i zapytania radnych.
6. Podjęcie uchwał:

· w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej obrony konstytucyjnej zasady niezawisłości i niezależności sędziów polskich;

· w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej tworzenia na terenie gminy ośrodków dla nielegalnych imigrantów;

· w sprawie zmian w budżecie Gminy Turek na 2025 rok;

· w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Turek na lata 2025-2030;

· w sprawie przyjęcia „Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół dla których organem prowadzącym jest Gmina Turek”;

· w sprawie warunków przyznawania stypendiów za osiągnięcia w nauce dla uczniów szkół dla których organem prowadzącym jest Gmina Turek;

· w sprawie warunków przyznawania stypendiów i nagród za osiągnięcia sportowe dla uczniów szkół dla których organem prowadzącym jest Gmina Turek.
7. Wolne wnioski i zapytania.

8. Udzielenie odpowiedzi na wnioski i zapytania zgłoszone w czasie obrad.

9. Zakończenie obrad XVI Sesji Rady Gminy Turek.

Przewodniczący Rady Gminy Turek Ireneusz Kolenda poddał pod głosowanie porządek obrad XVI Sesji Rady Gminy Turek po wprowadzeniu zmian.

Wyniki głosowania w sprawie przyjęcia porządku obrad XVI Sesji Rady Gminy Turek po wprowadzeniu zmian:

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (13)

Mirosław Buda, Tomasz Dróżdż, Bożena Ignasiak, Joanna Jasnowska, Ireneusz Kolenda, Wiesława Kowalczyk, Piotr Kozanecki, Dominika Mac, Włodzimierz Olek, Barbara Przysło, Tomasz Ratajek, Katarzyna Rybka, Ryszard Włodarczyk

NIEOBECNI (2)

Jolanta Łożyńska, Patryk Majcherek

Wyniki głosowania imiennego stanowią załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.
Ad. 2. Przyjęcie protokołu z XV Sesji Rady Gminy Turek.
Przewodniczący Rady Gminy Ireneusz Kolenda złożył wniosek o przyjęcie protokołu z XV Sesji Rady Gminy Turek bez czytania. Wniosek uzasadnił tym, że protokół został sporządzony zgodnie z przebiegiem obrad i przesłany radnym w formie elektronicznej –                  w każdej chwili jest dostępny do zapoznania.

Uwag nie zgłoszono.

Wyniki głosowania w sprawie przyjęcia protokołu z XV Sesji Rady Gminy Turek.. 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (13)

Mirosław Buda, Tomasz Dróżdż, Bożena Ignasiak, Joanna Jasnowska, Ireneusz Kolenda, Wiesława Kowalczyk, Piotr Kozanecki, Dominika Mac, Włodzimierz Olek, Barbara Przysło, Tomasz Ratajek, Katarzyna Rybka, Ryszard Włodarczyk

NIEOBECNI (2)

Jolanta Łożyńska, Patryk Majcherek

Przewodniczący Rady Gminy Turek Ireneusz Kolenda stwierdził, że Rada Gminy Turek jednogłośnie przyjęła protokół z XV Sesji Rady Gminy Turek bez czytania. 

Wyniki głosowania imiennego stanowią załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Ad. 3. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy Turek.
Wójt Gminy Turek Karol Mikołajczyk przedstawił sprawozdanie z działalności międzysesyjnej obejmujące: zadania inwestycyjne i projektowe, zadania w zakresie utrzymania dróg, zadania w zakresie gospodarki przestrzennej i ochrony środowiska.
Sprawozdanie stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.  
Ad. 4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym.
Informację o działaniach podejmowanych przez Radę Gminy Turek w okresie międzysesyjnym przedstawił Przewodniczący Rady Gminy Turek Ireneusz Kolenda. Informacja stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Ad. 5. Interpelacje i zapytania radnych.
Przewodniczący Rady Gminy Turek Ireneusz Kolenda zwrócił się z zapytaniem w sprawie wykaszania poboczy – jaki jest zakres usługi wykaszania przez firmę zewnętrzną? Czy firma zewnętrzna wykonuje kompleksowe wykaszanie z wykaszaniem przy znakach drogowych.
Przewodniczący Rady Gminy Turek zabrał głos:
· w sprawie znaczącego wzrostu kosztów remontu dworku w Słodkowie;
· w sprawie budowy ścieżki pieszo-rowerowej przy drodze wojewódzkiej 470 na odcinku Turek-Kościelec – zadanie będzie realizowane w pełnym zakresie  środków z własnych gmin, bez udziału finansowego Urzędu Marszałkowskiego.
Wójt Gminy Turek Karol Mikołajczyk zwrócił uwagę, że w związku z dodatkowymi robotami przy dworku w Słodkowie, należy zweryfikować koszty robót dodatkowych, które przedstawia wykonawca z wyliczeniami wskazywanymi przez inspektora nadzoru.

Kierownik Referatu Inwestycji, Gospodarki Komunalnej i Rozwoju Lokalnego w Urzędzie Gminy Turek Marta Adamczyk-Jałkiewicz udzieliła odpowiedzi w sprawie wykaszania poboczy: zakres wykaszania przez firmę zewnętrzną obejmuje wykaszanie skarpy i przeciwskarpy, wykaszanie poboczy i rowów. Wykaszanie np. przy znakach nie jest wliczone w ofertę, jest to robione we własnym zakresie przez pracowników Urzędu Gminy. Koszt całkowity wykaszania wyniesie około 16 tys. zł.

Wójt Gminy Turek Karol Mikołajczyk wskazał, że na posiedzeniach komisji będziemy decydować w sprawie zakupu nowego ciągnika z osprzętem, w tym z podkaszarką na wysięgniku. Chcielibyśmy, żeby wykaszanie odbywało się we własnym zakresie. 
Przewodniczący Rady Gminy Turek Ireneusz Kolenda złożył wniosek o przedstawienie informacji dotyczącej wzrostu kosztów remontu dworku w Słodkowie, w porównaniu z pierwotna ofertą firmy realizującej to zadanie. 

Ad. 6. Podjęcie uchwał:
1) Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej obrony konstytucyjnej zasady niezawisłości i niezależności sędziów polskich;
Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu Komisji Rady Gminy Turek.
Do projektu uchwały uwag i zapytań nie zgłoszono.

Wyniki głosowania w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej obrony konstytucyjnej zasady niezawisłości i niezależności sędziów polskich:

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (13)

Mirosław Buda, Tomasz Dróżdż, Bożena Ignasiak, Joanna Jasnowska, Ireneusz Kolenda, Wiesława Kowalczyk, Piotr Kozanecki, Dominika Mac, Włodzimierz Olek, Barbara Przysło, Tomasz Ratajek, Katarzyna Rybka, Ryszard Włodarczyk

NIEOBECNI (2)

Jolanta Łożyńska, Patryk Majcherek

Wyniki głosowania imiennego stanowią załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.
Przewodniczący Rady Gminy Turek Ireneusz Kolenda stwierdził, że Rada Gminy Turek podjęła uchwałę Nr XVI/97/25 w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej obrony konstytucyjnej zasady niezawisłości i niezależności sędziów polskich. Uchwała stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

2) Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej tworzenia na terenie gminy ośrodków dla nielegalnych imigrantów;
Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu Komisji Rady Gminy Turek.

Do projektu uchwały uwag i zapytań nie zgłoszono.
Wyniki głosowania w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej tworzenia na terenie gminy ośrodków dla nielegalnych imigrantów:

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (13)

Mirosław Buda, Tomasz Dróżdż, Bożena Ignasiak, Joanna Jasnowska, Ireneusz Kolenda, Wiesława Kowalczyk, Piotr Kozanecki, Dominika Mac, Włodzimierz Olek, Barbara Przysło, Tomasz Ratajek, Katarzyna Rybka, Ryszard Włodarczyk

NIEOBECNI (2)

Jolanta Łożyńska, Patryk Majcherek

Wyniki głosowania imiennego stanowią załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.
Przewodniczący Rady Gminy Turek Ireneusz Kolenda stwierdził, że Rada Gminy Turek podjęła uchwałę Nr XVI/98/25 w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej tworzenia na terenie gminy ośrodków dla nielegalnych imigrantów. Uchwała stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.
3) Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Turek na 2025 rok;
Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu Komisji Rady Gminy Turek.

Wyjaśnień do projektu uchwały udzieliła Skarbnik Gminy Turek Beata Pieśkiewicz.
Do projektu uchwały uwag i zapytań nie zgłoszono.

Wyniki głosowania w sprawie zmian w budżecie Gminy Turek na 2025 rok:

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (13)

Mirosław Buda, Tomasz Dróżdż, Bożena Ignasiak, Joanna Jasnowska, Ireneusz Kolenda, Wiesława Kowalczyk, Piotr Kozanecki, Dominika Mac, Włodzimierz Olek, Barbara Przysło, Tomasz Ratajek, Katarzyna Rybka, Ryszard Włodarczyk

NIEOBECNI (2)

Jolanta Łożyńska, Patryk Majcherek

Wyniki głosowania imiennego stanowią załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.
Przewodniczący Rady Gminy Turek Ireneusz Kolenda stwierdził, że Rada Gminy Turek podjęła uchwałę Nr XVI/99/25 w sprawie zmian w budżecie Gminy Turek na 2025 rok. Uchwała stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.
4) Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Turek na lata 2025-2030;
Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu Komisji Rady Gminy Turek.

Wyjaśnień do projektu uchwały udzieliła Skarbnik Gminy Turek Beata Pieśkiewicz.

Do projektu uchwały uwag i zapytań nie zgłoszono.

Wyniki głosowania w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Turek na lata 2025-2030:

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (13)

Mirosław Buda, Tomasz Dróżdż, Bożena Ignasiak, Joanna Jasnowska, Ireneusz Kolenda, Wiesława Kowalczyk, Piotr Kozanecki, Dominika Mac, Włodzimierz Olek, Barbara Przysło, Tomasz Ratajek, Katarzyna Rybka, Ryszard Włodarczyk

NIEOBECNI (2)

Jolanta Łożyńska, Patryk Majcherek

Wyniki głosowania imiennego stanowią załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.
Przewodniczący Rady Gminy Turek Ireneusz Kolenda stwierdził, że Rada Gminy Turek podjęła uchwałę Nr XVI/100/25 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Turek na lata 2025-2030. Uchwała stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

5) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół dla których organem prowadzącym jest Gmina Turek”;
Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu Komisji Rady Gminy Turek.

Wyjaśnień do projektu uchwały udzielił Wójt Gminy Turek Karol Mikołajczyk:
Ideą uchwał jest zwiększenie liczby stypendiów za osiągniecia w nauce i osiągnięcia sportowe. Do tej pory przyznawaliśmy 1 stypendium dla najlepszego ucznia w szkole. Proponujemy przyznawać stypendium wg zasady 1 stypendium na 10 uczniów – w bieżącym roku szkolnym ogółem w klasach IV-VIII jest 600 uczniów więc stypendium otrzymałoby 60 uczniów w kwocie jednorazowej 500 zł. W każdej szkole liczba stypendystów będzie proporcjonalna do liczby uczniów w tej szkole.
Do projektu uchwały uwag i zapytań nie zgłoszono.

Wyniki głosowania w sprawie przyjęcia „Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół dla których organem prowadzącym jest Gmina Turek”:

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (13)

Mirosław Buda, Tomasz Dróżdż, Bożena Ignasiak, Joanna Jasnowska, Ireneusz Kolenda, Wiesława Kowalczyk, Piotr Kozanecki, Dominika Mac, Włodzimierz Olek, Barbara Przysło, Tomasz Ratajek, Katarzyna Rybka, Ryszard Włodarczyk

NIEOBECNI (2)

Jolanta Łożyńska, Patryk Majcherek

Wyniki głosowania imiennego stanowią załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.
Przewodniczący Rady Gminy Turek Ireneusz Kolenda stwierdził, że Rada Gminy Turek podjęła uchwałę Nr XVI/101/25 w przyjęcia „Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół dla których organem prowadzącym jest Gmina Turek”. Uchwała stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.
6) Projekt uchwały w sprawie warunków przyznawania stypendiów za osiągnięcia w nauce dla uczniów szkół dla których organem prowadzącym jest Gmina Turek;
Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu Komisji Rady Gminy Turek.

Do projektu uchwały uwag i zapytań nie zgłoszono.

Wyniki głosowania w sprawie warunków przyznawania stypendiów za osiągnięcia w nauce dla uczniów szkół dla których organem prowadzącym jest Gmina Turek: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (13)

Mirosław Buda, Tomasz Dróżdż, Bożena Ignasiak, Joanna Jasnowska, Ireneusz Kolenda, Wiesława Kowalczyk, Piotr Kozanecki, Dominika Mac, Włodzimierz Olek, Barbara Przysło, Tomasz Ratajek, Katarzyna Rybka, Ryszard Włodarczyk

NIEOBECNI (2)

Jolanta Łożyńska, Patryk Majcherek

Wyniki głosowania imiennego stanowią załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.
Przewodniczący Rady Gminy Turek Ireneusz Kolenda stwierdził, że Rada Gminy Turek podjęła uchwałę Nr XVI/102/25 w sprawie warunków przyznawania stypendiów za osiągnięcia w nauce dla uczniów szkół dla których organem prowadzącym jest Gmina Turek. Uchwała stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.
7) Projekt uchwały w sprawie warunków przyznawania stypendiów i nagród za osiągnięcia sportowe dla uczniów szkół dla których organem prowadzącym jest Gmina Turek;
Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu Komisji Rady Gminy Turek.

Do projektu uchwały uwag i zapytań nie zgłoszono.

Wyniki głosowania w sprawie warunków przyznawania stypendiów i nagród za osiągnięcia sportowe dla uczniów szkół dla których organem prowadzącym jest Gmina Turek.. 

Wyniki głosowania

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (13)

Mirosław Buda, Tomasz Dróżdż, Bożena Ignasiak, Joanna Jasnowska, Ireneusz Kolenda, Wiesława Kowalczyk, Piotr Kozanecki, Dominika Mac, Włodzimierz Olek, Barbara Przysło, Tomasz Ratajek, Katarzyna Rybka, Ryszard Włodarczyk

NIEOBECNI (2)

Jolanta Łożyńska, Patryk Majcherek

Wyniki głosowania imiennego stanowią załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.
Przewodniczący Rady Gminy Turek Ireneusz Kolenda stwierdził, że Rada Gminy Turek podjęła uchwałę Nr XVI/103/25 w sprawie warunków przyznawania stypendiów i nagród za osiągnięcia sportowe dla uczniów szkół dla których organem prowadzącym jest Gmina Turek. Uchwała stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.
Ad. 7. Wolne wnioski i zapytania.

Ad. 8. Udzielenie odpowiedzi na wolne wnioski i zapytania zgłoszone w czasie obrad.
Radny Ryszard Włodarczyk zabrał głos w sprawie braku możliwości połączenia drogi gminnej z drogą krajową w Albertowie.
Wójt Gminy Turek Karol Mikołajczyk zwrócił uwagę, że w pasie drogi krajowej nie można położyć asfaltu. Wejście w pas drogi krajowej wiążę się z takimi warunkami Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad, że koszty takiego połączenia byłyby znacznie większe niż budowa całej drogi. Oczkujemy, że przy przebudowie drogi krajowej nr 72 nastąpi połączenie drogi gminnej z drogą krajową.
Kierownik Referatu Inwestycji, Gospodarki Komunalnej i Rozwoju Lokalnego w Urzędzie Gminy Turek Marta Adamczyk-Jałkiewicz wskazała, że mamy możliwość pobudowania zjazdu z drogi krajowej na drogę gminną ale wiązałoby się z trzykrotnym zwiększeniem  kosztów inwestycji. 

Sołtys Sołectwa Budy Słodkowskie zabrał głos w sprawie odbioru folii rolniczych.
Wójt Gminy Turek Karol Mikołajczyk odpowiedział, że kwestie odbioru folii rolniczych będziemy uzgadniać z zainteresowanymi rolnikami.
Ad. 9. Zakończenie obrad XVI Sesji Rady Gminy Turek.
Po wyczerpaniu porządku obrad XVI Sesji Rady Gminy Turek Przewodniczący Rady Ireneusz Kolenda zamknął obrady XVI Sesji Rady Gminy Turek, dziękując wszystkim za przybycie i udział w obradach Rady Gminy Turek.
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